
赤羽台キャンパス（WELLB・HELSPO）

サークル・部活名

学生代表者氏名

学生代表者学部・学科・専攻 学部 学科専攻 学年 3 年

部員数 男 12 名 女 20 名 計 32 名

部⻑または顧問 先生

活動日

主な活動場所

部室

入会費

部費

サークルHP

SNS等

活動内容

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

Instagram：ECZ̲toyo.akabanedai

ECI(English Community Initiative)

峰 一智

福祉社会デザイン 社会福祉

阿久津 純恵

月2回不定期

赤羽台キャンパスWELLB-HUB2 3階 ECZルーム

10

なし

なし

なし

ECIは日本人学生と留学生の交流を目的としたサークルです。しかし、英語力はあまり問わず楽しめる活動内容にして
いるので英語が得意、不得意関係なく入っていただきたいです。今年の活動は月1回のECZルームでの交流と、月1回
の外出企画を考えていますが、コロナ渦で活動制限が続いたこともあり今後の活動をどうするかはぜひ部員になって
くださる皆様からもアイデアを募集したいと考えています。他にも、大学祭の出展や、他キャンパスとの異文化交流
サークルに参加する機会も作っていく予定です。サークルへの入部をお待ちしております。

英語・日本語を使用しての異文化交流

年間活動予定

新入生歓迎会、新入生説明会

ECZルームでの活動

ECZルームでの活動

なし

外出企画

ECZルームでの活動

大学祭準備・出展

ECZルームでの活動

クリスマスイベント

なし

なし

卒業生送迎会

サークル紹介


